СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«22» марта 2018 г.                                                                                                    №161 (196)
	 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Веревского сельского поселения №7 от 11.02.2010 года (в ред. РСД от 28.11.2012 №38, 10.12.2015 №36, 16.02.2017 №98) «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по гарантированным перечням услуг по погребению»

В соответствии с Федеральными законами от 19.12.2016 №444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», исходя из индекса потребительских цен за 2017 год, руководствуясь Уставом МО Веревское сельское поселение,

Совет депутатов МО Веревское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.02.2018 года предельный размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельный размер социального пособия на погребение в размере – 5701 рубль 31 копейка.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2018 г.

Глава муниципального образования

Веревского сельского поселения

   Д.В. Макеев